MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO E DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL

SUPERINTENDÊNCIA DO DESENVOLVIMENTO DO NORDESTE

DIRETORIA DE PLANEJAMENTO E ARTICULAÇÃO DE POLÍTICAS

COORDENAÇÃO-GERAL DE COOPERAÇÃO E ARTICULAÇÃO DE POLÍTICAS

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2024, DE 19 DE JULHO DE 2024

PRORROGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL INOVA SUAS nº 02/2024

COMUNICADO nº 01/2025

A SUPERINTENDENCIA DE DESENVOLVIMENTO DO NORDESTE - SUDENE, no uso de suas atribuições legais

e em atenção às exigências previstas no art. 37, II, da Constituição Federal de 1988, e demais legislações

pertinentes, torna público, COMUNICADO que divulga o Resultado Final do Chamamento Público Nº

02/2024, de 19 de julho de 2024, conforme disponível no Anexo.

O Resultado Final apresentado no Anexo a este Comunicado foi aprovado na Diretoria Colegiada da Sudene

em 29 de janeiro de 2025.

Recife, 31 de janeiro de 2025.

DANILO CABRAL

SUPERINTENDENTE